
ZARZĄDZENIE NR 142/2024 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), § 17 i § 18 Uchwały Nr 
LXXI/603/2023 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Sulejów na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 110.442.130,68 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 90.151.796,68 zł, 

b) dochody majątkowe 20.290.334,00 zł; 

2) wydatki 119.790.771,57 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 86.823.485,70 zł, 

b) wydatki majątkowe 32.967.285,87 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Dorota Jankowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82169D4E-0CCC-4299-8B6D-E45D7EA3779A. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 142/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 10 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 176 265,00 6 500,00 182 765,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 765,00 6 500,00 13 265,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 765,00 6 500,00 13 265,00

Razem: 110 435 630,68 6 500,00 110 442 130,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82169D4E-0CCC-4299-8B6D-E45D7EA3779A. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 142/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 10 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 771 239,04 6 500,00 10 777 739,04

60004 Lokalny transport zbiorowy 16 765,00 6 500,00 23 265,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 265,00 1 000,00 2 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 500,00 11 000,00

60095 Pozostała działalność 2 109 460,00 0,00 2 109 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 000,00 -10 000,00 213 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 660,00 10 000,00 232 660,00

750 Administracja publiczna 9 816 582,35 0,00 9 816 582,35

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 361 805,68 12 400,00 374 205,68

4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 12 400,00 23 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 499 326,59 -12 400,00 7 486 926,59

4260 Zakup energii 562 400,00 -12 400,00 550 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 617 438,33 0,00 617 438,33

75421 Zarządzanie kryzysowe 29 200,00 0,00 29 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 -1 000,00 22 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 52 475 236,63 0,00 52 475 236,63

80101 Szkoły podstawowe 27 822 728,85 -156 000,00 27 666 728,85

4260 Zakup energii 2 035 160,00 -156 000,00 1 879 160,00

80104 Przedszkola 17 402 623,14 57 000,00 17 459 623,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 603 000,00 20 000,00 623 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 406 887,99 35 000,00 441 887,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87 519,07 2 000,00 89 519,07

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 273 893,00 84 000,00 2 357 893,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 850 802,00 70 000,00 920 802,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 200,00 12 250,00 147 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 750,00 1 750,00 17 500,00

80195 Pozostała działalność 590 517,50 15 000,00 605 517,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 500,00 13 000,00 69 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 500,00 2 000,00 146 500,00

852 Pomoc społeczna 4 490 947,45 0,00 4 490 947,45

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82169D4E-0CCC-4299-8B6D-E45D7EA3779A. Podpisany Strona 1



85202 Domy pomocy społecznej 840 000,00 789,75 840 789,75

4580 Pozostałe odsetki 0,00 789,75 789,75

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 355 025,79 -789,75 1 354 236,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 469,62 -789,75 31 679,87

85231 Pomoc dla cudzoziemców 17 082,46 0,00 17 082,46

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

17 072,00 -512,00 16 560,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 33,32 33,32

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 400,00 400,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 78,68 78,68

Razem: 119 784 271,57 6 500,00 119 790 771,57

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82169D4E-0CCC-4299-8B6D-E45D7EA3779A. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 142/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 10 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 765,00 6 500,00 13 265,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 765,00 6 500,00 13 265,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 765,00 6 500,00 13 265,00

Razem: 8 826 438,89 6 500,00 8 832 938,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82169D4E-0CCC-4299-8B6D-E45D7EA3779A. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 142/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 10 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 765,00 6 500,00 13 265,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 765,00 6 500,00 13 265,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 265,00 1 000,00 2 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 500,00 11 000,00

852 Pomoc społeczna 601 492,00 0,00 601 492,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 17 072,00 0,00 17 072,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

17 072,00 -512,00 16 560,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 33,32 33,32

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 400,00 400,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 78,68 78,68

Razem: 8 826 438,89 6 500,00 8 832 938,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82169D4E-0CCC-4299-8B6D-E45D7EA3779A. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75814 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych
51 316,46 51 316,46 0,00

801 80101 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 11 568,02 11 568,02

801 80101 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 2 265,41 2 265,41

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 9 295,76 9 295,76

801 80104 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 9 288,84 9 288,84

801 80104 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 1 815,97 1 815,97

852 85231 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 17 072,00 -512,00 16 560,00

852 85231 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 33,32 33,32

852 85231 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 10,46 10,46

852 85231 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 400,00 400,00

852 85231 4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 78,68 78,68

51 316,46 0,00 51 316,46 51 316,46 0,00 51 316,46Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 142/2024

Burmistrza Sulejowa

z dnia 10 lipca 2024 roku

Plan dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82169D4E-0CCC-4299-8B6D-E45D7EA3779A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 142/2024 BURMISTRZA SULEJOWA z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


